Mapovi rada CSOS:

Adresaf Mapové rady CSOS a krajskych kartografi

Funkce jméno a piijmenti mobil (m:)

adresa telefon zaméstnani (z:)

telefon domt (d:)
e-mail (e:)

predseda MR Mgr. Jan Langr m: +420 602 166 238

Lidicka 503/1 e: langr.jan@centrum.cz

500 03 Hradec Kralové
¢len MR RNDr. Libor Bednaiik m: +420 602 131 266

Aloisina vy$ina 632/108 d: +420 482 751 142

460 15 Liberec 15 e: libe@post.cz
¢len MR Ing. Milan Borovicka m: +420 731 142 992
zastupce sekce LOB Na Petfinach 17 z: +420 236 002 677

162 00 Praha 6 e: borovicka.milan@seznam.cz
¢len MR Ing. Bohumil Haj m: +420 602 750 910

Podvesna XVI/5652 d: +420 571 154 624

760 01 Zlin e: bobhaj56@gmail.com
¢len MR Lukas Chmelar m: +420 737 243 948
zastupce sekce MTBO  Molédkova 2146/6 e: lukas.chmelar48@gmail.com

628 00 Brno
¢len MR, ¢len Map Mgr. Ludék Krtic¢ka m: +420 731 505 314

Commission IOF

¢len MR

¢len MR

¢len MR
zastupce sekce OB

Osvobozeni 133
788 14 Rapotin

Zdenék Rajnosek
Zborovska 20
787 01 Sumperk

Bc. Martin Vik
Jugmannova 278
514 01 Jilemnice

Roman Zbranek
Luh 1806
755 01 Vsetin

e: zaves@email.cz

m: +420 608 942 156
e: zdenek.rajnosek@gmail.com

m: +420 799 799 092
e: vikus.cz@gmail.com,
martinvik@martinvik.cz

m: +420 777 044 933
e: roman.zbranek@gmail.com

Archiv map CSOS
spravce

Mgr. Zdenék Lenhart
Absolonova 12
624 00 Brno

m: +420 603 741 714
e: zlenhart@seznam.cz
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Krajsti kartografové:

Krajsky svaz jméno a piijmeni mobil (m:)
adresa telefon zamé&stnani (z:)
telefon domi (d:)
e-mail (e:)
Praha Ing. Milan Borovicka m: +420 731 142 992
Na Pettindch 17 z: +420 236 002 677
162 00 Praha 6 e: borovicka.milan@seznam.cz
Sti‘edocesky Jiti Cabrnoch m: +420 603 151 254
Bustéhradska 241 e: jcabrnoch5113@gmail.com
272 03 Kladno — Dubi
Jihodesky Filip Hulec m: +420 728 659 066
Prubézna 38 e: filip.hulec@seznam.cz
370 04 Ceské Budgjovice
Plzensky JiFi Vistejn m: +420 720 586 673
Hradecko 75 e: jirivis@gmail.com
331 41 Kralovice
Karlovarsky Jan Macura m: +420 604 826 424
Poto¢ni 6/7 e: macurajan@gmail.com
353 01 Marianské Lazné
Ustecky Ing. Michal Zejdlik m: +420 606 684 850
Vychodni 1938 e: 048@centrum.cz
415 01 Teplice
Liberecky Mgr. Ivo Haban, Ph.D. m: +420 608 554 162
Volgogradska 200 e: ivos.haban@volny.cz
460 07 Liberec 9
Kralovéhradecky Josef Dolezal m: +420 724 242 897
Lipovka 21 z: +420 494 511 228
516 01 Rychnov nad Knéznou e: dolezal.josef@tiscali.cz, mapy@vco-ob.cz,
Josef.Dolezal @assaabloy.com
Pardubicky Magr. Petr Fencl m: +420 731 893 424
U Krematoria 1210 e: petr.fencl@geovap.cz
530 02 Pardubice
Vysocina Petr Marecek m: +420 604 423 510
Blazi¢kova 687 e: petrmarecek@seznam.cz
592 31 Nové Mésto na Morave
Jihomoravsky Petr Matula m: +420 608 377 069
Lesni 724 e: matula.p@centrum.cz
664 01 Bilovice nad Svitavou
Olomoucky Zdenék Rajnosek m: +420 608 942 156
Kozinova 13 e: zdenek.rajnosek@gmail.com

787 01 Sumperk
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Moravskoslezsky

Zlinsky

Ing. Vlastimil Mutina
Nad Potokem 2047
738 02 Frydek-Mistek

Ing. Bohumil H4j
Podvesna XV1/5652
760 01 Zlin

m: +420 725 686 762
e: vmutina@centrum.cz

m: +420 602 750 910
d: +420 571 154 624
e: bobhaj56@gmail.com
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